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vezano za realizaciju Projekta -Retencija Dreznigko Polje

Postovanil

Izvie$cujemo Vas kako HEP d.d. Zagreb, (Ul. grada Vukovara 37, 0IB:28921978587),
zastupan po punomocniku Milanu Sabljaku, dipl. ing., direktoru GHE Gojak Ogulin, kao
investitor projekta Retencija DreZnicko polje, radi na riesavanju imovinsko-pravnih poslova
,vezanih za zemlji$te u zoni zahvata navedenog projekta u K. O. DreZnica.

U ovoj fazi projekta pripremamo podloge za zakljugivanje ugovora o kupoprodaji zemljista u
privatnom vlasnistvu i poduzimamo potrebne pravne radnje za reguliranje statusa zemljista u
vlasnistvu jedinica lokalne samouprave i Republike Hrvatske .

U zoni zahvata se nalaze i tri zemljisne Cestice koje su obuhvacene parcelacijskim elaboratom
kojeg je izradio GEO—-ing d.0.0., za geodeziju, projektiranje i zastupanje, Ogulin, B.
Frankopana 4, ovladteni inZenjer Dragan Furi¢, dipl. ing.geod., broj elaborata GI-PE-38/2018,
naziv:“Parcelacijski elaborat za Naruéitelja za provedbu dokumenata ili akata prostornog
uredenja parcelacijski elaborat po lokacijskoj dozvoli za izgradnju objekata i uredaja za
retenciju voda Dreznic¢kog polja — za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista i
zemljiSnoj knjizi na kat.est.1318,1319/4,1321 i dr. u K. O. Dreznica"“, ovjeren po Odjelu za
katastar nekretnina Ogulin 03.08.2018. godine, Klasa:932-06/18-02/91, URBROJ:541-13-04/1-
18-3 i to su novoformirane zemljiéne Gestice broj: 5539/2, 5539/3 i 5540/1, koje su upisane
prije parcelacije kao &estice broj. 5539 i 5540, u posjedovnom listu broj 577, kao javno dobro
ceste , na Gradu Ogulinu. '

Projektom Retencija Dreznicko Polje odredena je namjena ovih nekretnina za gradnju
retencije, slijedom ¢ega predmetne nekretnine vise nemaju status javnog dobra u opcoj
uporabi. .

Stoga Vas molimo da sukladno odredbi &lanka 103. Stavak 2. Zakona o cestama( NN
84/11,22/13,54/13,148/13 | 92/14) donesete odluku o ukidanju svojstva javnog dobra za
predmetne nekretnine.

- .
HEP-Proizvodnja d.o0.0. Matidni broj 1643983

Uprava drusdtva : . . 018 09518585079

Birsktor Zeljke Starman Trgovalki sud u Zagrabu MBS 080434256
IEAN HR1523600001101600000 Zagrebacka banka Upiaten temealjni kapital HRK 20.000,00




Takoder, sukladno odredbama Zakona o uredivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu
izgradnje infrastrukturnih gradevina ( NN 80/11), molimo da se iste nekretnine upidu na HEP
d.d. Zagreb, (Ul. grada Vukovara 37, OIB:28921978587) bez pla¢anja naknada za stjecanje
prava viasnistva.

Ovim putem Vas molimo za nastavak suradnje, kako bi se projekt §to prije realizirao.

S postovanjem!

—Direktors

Niilan Sabljak dipl. ing:

po

1. Parcelacijski elaborat broj: GI-PE-38/2018

2. Popis zemlji$nih ¢estica koje se vode kao javno — dobro ceste, lezeéih u K. O. Dreznica,
koje su u zoni zahvata RETENCIJA DREZNICKO POLJE

] ;

HEP-Proizvodnja d.o.o. : _ : WMatidni broj 1643983

Uprava drustva CIB 08518585079

Cirekior Zeljko Starman - Trgovalki sud v Zagrebu MBS 080434256

IBAN HR15236000011016800000 Zagrebadka banka _ Uplagen temeljni kapital HRK 20.000,00




HEP — Proizvodnja d.o.o.

SEKTOR ZA HIDROELEKTRANE

PP HE ZAPAD

HE GOJAK — GLAVNA ELEKTRANA
Broj: 2—22/230;,19/{0 /18/0P
Ogulin, 03.10.2018. godine

Predmet: Popis zemlji$nih estica lezecih u K.

0. Dreinica koje su u zoni zahvata RETENCIJA DREZNIEKO POLIE a koje su javno dobro - ceste

| Redni Broj postojece Povrsina Broj Broj PovrSina | Karton Posjed/Pravo | Pravni rezim Nacin ulaska
broj | kat.Cestice postojece posjedovnog | novoformirane | dijela zemljidta | vlasnistva k.€.u
kat.Cest. lista kat.cest. Cestice predmetnu
m? parcelu
ki 5539 982 m? 577 5539/3 232 m? nema Javno dobro | stjecanje prava | Cestica je
ceste Ogulin, | vlasnistva parcelirana
B.Frankopana
11, Ogulin
2 5539/2 229 m? nema Javno dobro | stjecanje prava | Cestica je
ceste Ogulin, | vlasniStva parcelirana
B.Frankopana
11, Ogulin
3. 5540 3895 m? 577 5540/1 362m? nema Javno dobro | stjecanje prava | Cestica je
ceste Ogulin, | vlasnistva parcelirana
B.Frankopana
11, Ogulin




REPUBLIKA HRVATSKA

DBZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR KARLOVAC
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA OGULIN

KLASA: 935-07/18-01/860
URBROJ: 541-13-04/4-18-4
OGULIN, 03.07.2018

IZVOD IZ POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opéina: DREZNICA (Mbr. 319228)

Posjedovni list: 577

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliSte odnosno sjediSte upisane osobe OIB
1/1 JAVNO DOBRO CESTE OGULIN, B. FRANKOPANA 11, OGULIN
Podaci o katastarskim €esticama
5l e Broj {\dr.esa kaf'flstarske Cestice/Nacin l}porabe katas’ta'rske_ Povrsina/ Broj Posebnll o
N | & | katastarske |Zestice/Na&in uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj i3 D.L pravni Primjedba
Cestice zgrade o reZimi
5539 MANDICI 982| 18
PUT 982
5540 MANDICI 3895| 18
PUT 3895
Ukupna povrsina katastarskih Zestica 4877

Ostale katastarske Eestice su kao nepotrebne ispustene.
NAPOMENA: Ovaj izvod iz posjedovnog lista nije dokaz o vlasni§tvu na katastarskim &esticama upisanim u posjedovnom listu.
Upravna pristojba prema Tar. br. 45.1 Tarife upravnih pristojbi Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi (»Narodne novine, br. 8/ 17,37/17 1
129/17) u iznosu od 40,00 kuna naplaéena Je u drzavnim biljezima / na propisani radun. Upravna pristojba po tar.br. 1 ne naplacuje se.

e SluZbena osoba: Rada Maravié
=S U0 o - struéni referent za geodetske poslove

| "/(&UL*&L/« b\q




Suglasnost za obavljanje poslova drzavne izmjere i katastra nekretnina

prema Rjesenju Sredidnjeg ureda Drzavne geodeiske uprave Republike Hrvatske,
_Kklasa: UP/I 930-03/08-02/287, ur.broj: 541-01/1-08-4 izdanom u Zagrebu 27.02.2008.

PARCELACIJISKI ELLABORAT
za NARUGITELJA

za provedbu dokumenata ili akata prostornog uredenja
parcelacijski elaborat po lokacijskoj dozvoli
za izgradnju objekata i uredaja za retenciju voda DreZnickog polja
- za potrebe provodenja promjena u katastru zemljista i zemljisnoj knjizi
na katastarskini Cesticama
1318, 1

[@X)]

19/4, 1321 i dr.

u katastarskoj opcéini
DREZNICA

e

Narugitelj eiaborata: HEP- Proizvodnja 8.0.0., Sektor za hidroelektrane, PP HE Zapad,
HE Gojak-Giavna elekirana (OIB: 09518585079)
Na izradi ovog elaborata sudjelovali su sliedeéi geodetski struénjaci:

1. Dragan Furi¢, dipl.ing.geod. :
,\ 2. Dario Tukovi¢, mag.ing.geod. et geoinf.

Elaborat preuzeo i ovjerio:

Dg{ZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR KARLOVAC

OBRJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA OGULIN
KLASA: 932-06/18-02/91

URBROJ: 541-13-04/1-18-3

Ogutin, 03.kolovoz 2018.g.

QOvaj geodetski elaborat je izaden u skladu s geodetskim i katastarskim

propisima, odgovara svrsi za Koju je izraden te se moZe Koristiti za potrebe
provodenja promjena u katastru zemljita. Za provodenje ovog elaborata
otrebno je sastaviti isprave e za upis u zefnljidne knjige.

P j prats pegadue za up ﬁulj jig

e, p:
VR

lastena osoba:

U Ogulinu, 24.05.2018.god.

Izradio: GEO-ing d.o.o.
Ogulin, B. Frankopana

GEO -

Ovlasteni inZenjer:
Dragan Furi¢, diplin d.

Dragan Fu'irié 2
dipl. Ing. -
OGULIN, B. FrapXopan nlpll 'ng geo‘ .
Uty 22700 T == \lastent inzanis -
GEQ-ing doo

Qquiir Geo at/ [




' Broj UP |

ZNICA
2 18, 19, Katastarska opéina DREZNICA

© Opéinski sud KARLOVAC
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| U Ogulinu, 27.04.2018.
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Prijavni list je sastavijen 27.04.2018.god.

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
Podruéni ured za katastar KARLOVAC

Odjel za katastar nekretnina
OGULIN

PRIJAVNI LIST

ZA KATASTAR

- DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR KARLOVAC
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA OGULIN
KLASA: 932-06/18-02/91
URBROY: 541-13-04/1-18-3

Ogulin, 03.kolovoz 2018.g.
Ovaj geodetski elaborat je izraden u skladu s geedeiskim i katastarskim

propisima, odgovara svrsi za kojo je izraden te se moZe Kkoristili za potrebe
provodenja promjena u katastru zemljista. Za provodenje ovog elaborata
potrebno je sastaviti isprave pogodne za upis u zemljiSne kanjige.

Ovlasteni inZenjer:

Dragan Furié,diplfing.geod.

Dragan FU@
d.

dipl. Tng geo »
QOviatteni inZenjer geodezije ,"
GEQ-ing d.o.0. Geo 417 1

Ogulin




Katastarska opéina: Dreznica i
Broj lista katastarskog plana: 7, 8, 9, 10, 11, 12, 18, 19,20, 26 :
k.6 br.: 1318, 1319/4, 1321 i dr.

KOPIJA KATASTARSKOG PLANA

za katastar
Mjerilo 1:2880

DRZAVNA GRUUEISKA UPKAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR KARLOVAC
ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA OGULIN

KLASA: 932-06/18-02/91

URBROJ: 541-13-04/1-18-3

Ogulin, 03.kolovoz 2018.g.

Ovaj geodetski claborat je izraden u skladu s geodetskim i katastarskim 2

propisima, odgovara svrsi za koju je izraden te se moZe koristiti za potrebe »

provodenja promjena u katastru zemljista. Za provodenje ovog elaborata z

potrebno je sastaviti isprave pogodne za upis v zemljiSne knjige.

] aftena osoba:

- B Y S
[¥e)
Lo‘?’ DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR KARLOVAC Pt
=) ODJEL ZA KATASTAR NEKRETNINA 0@V
k2 KLASA: 932-06/18-02/91 ~
@ URBROJ: 541-13-04/1-18-3

Ogulin, 03. kolovoz 2018.g.

Ovaj elaborat je izraden u skladu s
odgovara svrsi za koju je izra
promjena u katastru zemlji

im i katastarskim propisima,
% moZe koristiti za potrebe provodenja
provodenje ovog elaborata u katastarskom

2620

<
. REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO GRADITELJSTVA | PROSTORNOGA UREDENJA
KLASA: 350-05/18-11/000092
URBROJ: 531-06-1-1-1-18-0002
Zagreb, 07.06.2018.
N Ovaj parcelacijski elaborat u skladu je s lokacijskom dozvolom KLASA: UP/I-350-05/13-01/257,
_URBROJ:.531-06-1-1-1-15-7, od 30.01.2015. godine, pravomocnom dana 17.03.2015. godine i I.
izmjenom | dopunom lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/17-01/000048, URBROJ: 531-06-1-1-1-
1770011 " od'25‘07.2017‘ godine, pravomocnom dana 05.09.2017. godine. Upravna pristojba prema
tarifnom broju 4. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (,Narodne novine", broj 8/17., 37/17. i 129/17.),
° ® v ° o v . .
Izradio: - OvlasSteni inzenjer:
GEO - ing d.o.0. 27.04.2018. Dragan Furié, dipl.ing.geod.
dipl. ing. geod. i poriar
T
Ovlasteni inZenjer geodezije = z s
GEO-ing d.c.0. :
Ogufin Geo 417/
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Hrvatske ume d.o.o, Zagreb, UL,
575 | 1/ Ljudevita F. Vukotinoviéa 2, Zagreb [3599/8] 26 ZATEZ livada 7 184
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912 | 111 Zmi¢ Danqel, Seotani 33/A, DreZnica 3509/7] 19 ZATESI fivada 251 10
(OIB: 25268595414) ) ’
25110
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577 | 11 Javno Dobro Ceste Oguiin, 5539 | 18 MANDIGI put 982 &
B. Frankopana 11, Ogulin E .
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9 ig2 e
577 | 11 Javno Dobro Ceste Oguiin, 5540 | 18 MANDIGI put 38 95
B. Frankopana 11, Ogulin :
' 3895




THnacanu suanje NAsIAIo je na zanyev stranke.

N ovVo étanjer
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Ouladteni infenjer geodes
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3—" B Prezime i ime odnosno tvrika ili naziv K 5 Nagin uporabe N ©
2| E posjednika (viasnika) 2 AdIess | atastarske gestice /| OV | &
€ = X katastarske : ) L
2 | g 7] Py ; Nagin uporabe S
o 0 & testice (naziv ¢ b 2
. c b T ” 3 N
i3 R i .
& | 3 | Prebivalidte odnosno sjediste, ulica i e trgaisl.) zgréde hal al m? 5
g | v kuéni broj upisane osobe (OIB) =) ym
iy o o0
=1 | 12 13 14 15 16 17 18
“ Hrvatske Sume d.o.0. Zagrab, Ul 3599/6 ZATEZ livada 6 | 98
M Ljudevita F. Vukotinovica 2, Zagreb
: (O1B: 89693144506) 3599/9 ZATEZ livada 86
7| 84
4 | Zmit Daniel, Seozani 8308, Dieznien. | o001 | ZATES liesida 241 49
OIB: 252685954
( 526 14) 3509/10 | ZATESI fivada 61
25 10
2
36001 | ZATES rasiojak i i
livada 31: 97
pasnjak 4 1 86
a6 | 4 | Tetalovie ija, Seagani 35/, Dreznica 360072 | ZATES livadsi g |
‘ (viasnik) (OIB: 05731306883) —_— FATER pasnjak 3 ;08
: . livada 6 : 16 -
3600/4 | ZATES pasnjak 952
) livada 19 ¢ 01
1100} 32
5539/1 | MANDICI put 83
' 3 . 9
577 | 11 Javno Dobro Ceste Ogulin, Gl MANGHC put o
B.Frankopana 11, Ogulin 5539/3 MANDICI put 2 i3
5530/4 | MANDICI put 4 38
9 ;82
5540/1 | MANDICI put 362
' Javno Dobro Ceste Ogulin, ‘ ' . '
577 | 11 =p Tt Caste Senin 5540/2 | MANDIGI put 4 | 54
B. Frankopana 11, Ogulin
5540/3 | MANDICI put 30 79
38 95
2E0) = ine @.0.0, Bragan Furic = :
. N gipl. (Ng. geod ;:
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